



Položkový rozpočet / Výkaz výměr

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

MŠ Brno, Údolní 68, p.o. – výměna střešních oken

ZHOTOVITEL: PĚLUCHA střechy s.r.o, Třebětice 68, 769 01 Třebětice, IČ: 08621110, DIČ: CZ08621110

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                | Název a popis položky                                                                          | množství / MJ | jednot. cena | Celkem        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                   | Dodávka - Dřevěné střešní okno s manuálním ovládáním horním madlem, rozměr 78x118 cm           | 19 ks         | 10 099,00    | 191 881,00 Kč |
| 2                                                                                                                                                                                                                                   | Dodávka - Dřevěné střešní okno s manuálním ovládáním spodní klikou, rozměr 78x118 cm           | 5 ks          | 10 099,00    | 50 495,00 Kč  |
| položka č. 1 a 2 viz. "Specifikace" (kyvné, dřevěné okno s bílou polyuretanovou vrstvou, izolační trojsklo, ...)                                                                                                                    |                                                                                                |               |              |               |
| 3                                                                                                                                                                                                                                   | Dodávka - teleskopická ovládací tyč (100-180 cm)                                               | 2 ks          | 388,00       | 776,00 Kč     |
| 4                                                                                                                                                                                                                                   | Dodávka - Kombinované lemování pro okenní sestavy (+manžeta s bitumenem), vč. zateplovací sady | 1 kpl         | 83 100,00    | 83 100,00 Kč  |
| Lemování pro pálenou střešní krytinu - bobrovku                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |               |              |               |
| Sestavy oken - typy viz. "Specifikace" (lokalizace a umístění oken)                                                                                                                                                                 |                                                                                                |               |              |               |
| typ A: 9 kpl (okna č. 1-18, celkem 18 oken)                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |               |              |               |
| typ B: 1 kpl (okna č. 19-20, celkem 2 okna)                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |               |              |               |
| typ C: 1 kpl (okna č. 21-24, celkem 4 okna)                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |               |              |               |
| 5                                                                                                                                                                                                                                   | Montáž                                                                                         | 1 kpl         | 5 500,00     | 5 500,00 Kč   |
| Montáž střešního okna vč. lemování a zateplovací sady; veškerý kotevní a spojovací materiál; vč. rozebrání střešní krytiny a jejího zpětného položení                                                                               |                                                                                                |               |              |               |
| 6                                                                                                                                                                                                                                   | Stavební zapravení v Interieru po výměně oken                                                  | 1 kpl         | 144 000,00   | 144 000,00 Kč |
| Sádkartonová konstrukce podkrovní viz. foto - příloha č. 3 Výzvy. Stavební zapravení: případné zatmelení, přebroušení SDK; či lokální doplnění SDK desek, pokud by byly při nešetrné demontáži stávajících oken výrazně poškozeny ) |                                                                                                |               |              |               |
| Součástí ceny nejsou malířské práce.                                                                                                                                                                                                |                                                                                                |               |              |               |
| 7                                                                                                                                                                                                                                   | Doprava a manipulace                                                                           | 1 kpl         | 12 000,00    | 12 000,00 Kč  |
| Doprava při zaměření a montáži, manipulace a přesuny osob, materiálu a výrobků na střechu, po střeše                                                                                                                                |                                                                                                |               |              |               |
| 8                                                                                                                                                                                                                                   | Demontáž a likvidace                                                                           | 1 kpl         | 18 000,00    | 18 000,00 Kč  |
| Demontáž oken, lemování, atd. Likvidace - poplatek za skládku                                                                                                                                                                       |                                                                                                |               |              |               |
| 9                                                                                                                                                                                                                                   | Vyčištění a oprava nefunkčního detailu oplechování komína                                      | 1 kpl         | 4 850,00     | 4 850,00 Kč   |
| viz. "Specifikace" (návaznost na lemování u okna č. 23), rozměr komína: 450x750 mm                                                                                                                                                  |                                                                                                |               |              |               |
| CELKEM bez DPH                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |               |              | 510 602,00 Kč |

Cena díla uvedená v nabídce je cena konečná a obsahuje všechny náklady vyplývající z předmětu díla a obchodních podmínek, aniž by takové položky byly výslovně uvedeny ve výkazu výměr.

POZNÁMKY:

Výše uvedené položky rozpočtu budou fakturovány dle skutečnosti.

Zbudování zařízení staveniště na pozemcích MŠ objednatel na tomto typu zakázky nepředpokládá.

Sociální zázemí bude zhotoviteli poskytnuto mateřskou školou zdarma.

Realizace díla v 07/2024, lhůta realizace: 14 dní - podrobnosti v SOD.

PĚLUCHA  
Třebětice  
IČO: